1080
1110

transportationi Inscripturum in quibus Iudicio et Of-
ficio Regni inventat et in quibus tanto et gradu
Iuris dependentibus necnon de bona Bannitionum eiusque
Publicatione per predictum Regnum post Ius adprien-
et Notam sibi Samsoni Pawaloki Super Macta Nie-
Swastowska atque suos Franciscus Arnold Zophiel Me-
xandri et Helisabetha sibi Pawaloki Filius et Filia-
bus ut Successoribus suis obtentis cum omni possessione
Iure dominio et proprietate cumque omnibus et singulis
eorum Inventionibus Conditionibus Punitionibus Causaliari-
tialibus Uodij ligamentis Summarum Statutum et Bo-
capuum de Bona Bannitionis et alia Publicatione
Uoluntatis Inuitibus emolumentis et quibusvis progre-
tibus nihil ex pmissis pro se et suis Successoribus
aut alio quopiam reservando seu exspectando utonem
per pmissa omnia quicquid Recognoscens tenens habens
et possidens quicquid Concedebat ac eidem servie-
bant Jam ex nunc et defacto Gnoto Andreo Regu-
ski Venatori Terris Sanocis eiusque Possioni Concepta
ab ipso pro pmissis reali et Sufficiens Satisfac-
tione dedit et Concedendit omnes et iniqua
Ius suum possessionem omnium sibi ad pmissa
Competens in Venonam eiusdem Cessionis sui et
eius Possionem totaliter et plenarie transfudit trans-
tulit et incorporavit prout profertibus transfert-
transfudit et incorporat perpetuo quam ex nunc

idem

1111
1084

dem Recognoscens Coram Officio presenti eidem suo
Cessionario eiusque Possioni in hoc idem Ius Summarum et Bo-
na Summis et processibus onerata penitus Cessa dicit et admi-
sit realiter Intro missionem et Aequaliter pacificam Pos-
sessionem per Inuitatem quemcumque et Xobitus duos Ipi-
nunc ab Officio presentis additis diebus quacumque Voluerit Offi-
ciorum acceptandam Per ipsum Cessionarium suum et eius
Successores hanc idem Ius Summarum penitus Cessa Bonarum
Summarum et Processibus onerata tenendi habendi possidendi
illisque pacifice et quiete usque Iuris Summarum pmissas
cessas a Macta NicSwastowska et Successoribus Pawaloki
levandi pmissis de levandis quietandis pro eis si illud
non fuerit Processus presentis ad debita Exequiri
ni finem pmissis pmissis et omnibus et singulis cessas
ad Usus suos et suorum Successionum Beneficiorum quos-
vis libere Conuenerit vigore Statuti Iuris originalis
ea omnia latius in se Complectentis et presentis Inscripti-
onis Cessionis et Concessionis Verberis et breuius
pmissis Regni Gnoto Drotkowitzki pro se et
suis Successoribus in let Super Bonis suis generaliter omnibus
et Summis pecuniarum haberi et habendis in iure et obli-
gatione penitus Quodam Cessionarium suum et eius suc-
cessores in eodem Iure Summarum pmissis et omnibus
et singulis Cessis et ratione eorundem ab omni et
quacumque Impedimento Iudiciali quacumque Peronam
Curiam Conditionis Status et Sexus externum esse
Venona et occasione sui Regni exordium in omni Ius

1112
Hic duo et Officio Regni totius quous opus fieri tenet de
fendere eundem Intercedere et liberare indaem
Cum Posse reddere Ne non omnia et singula
Cetera tam in parte quam in toto ab omnibus in genere Du-
nibus et Insuperioribus prioribus et posterioribus in eodem Jure
et Summis abiectionis per se Regnerem facta et faciendi
tum etiam a quibusvis Civibus in omnia et singula
ex occasione sua impetrata et impetrandi Lucus denique et
Portuensi Processibus Juri quibusvis in quocumque pun-
do et gradu Juri dependentibus in quous Jure et Of-
ficio Regni obtinere et obtinendi in eodem Jure et
Summis abiectionis ex occasione sua perducere et producendo
emundare et liberare mandata et libera Imperpetua
Actoria Insuperiorum Jura etiam Officio perenni
dimissam in Jure Bonorum Statuum Processibus
et Summis perennibus Cetera operationum dam perenni-
tatem et Officio officio requiretur non denegare in-
tendere eandem libere et effectualiter dare et admitti-
vere Datat et admittit eadem Dispositionem et Usus su-
cum permissum quous modo tam per se quam per
sua quous submissas et subordinatas personas non
prostatio nec admittit Insuperiorum Civitatum suam in
eodem Jure et Summis perennibus Cetera tam in parte quam
in parte non initionari Ita et hoc idem Jus perenni Cetera
omnia et singula idem Civitatis suus
suis Cum Posse quiete et pacifice possit sua In-
superioris Civitatis vigore tenere et possidere queat

1113

1113
1113
Hic sub titulo Quatuor Nullum et Septingentesimum Flo-
rorum perennibus perennibus perennibus perennibus
eius Insuperioribus perennibus Civitatis suus etiam Posse
non Completionem perennibus omnia et singula tam in
parte quam in toto vel quous opus fieri ad obtinendum su-
cum bene Insuperioribus perenni Civitatis Insuperioribus
eandem suo Civitatis etiam Posse dare et concedere ple-
nariam facultatem et omnimodam potestatem Insuperioribus
perennibus Civitatis et his Actibus Civitatis authenti-
ce de proprio ad Acta Torrensia Bremensium quan-
documque voluerit transferendi et nuncupandi quous
portofortuna valebit ac si per quous Regnerem trans-
portaretur. In quocumque modo modo Insuperioribus
acce aliqua parte non completa Complendis perennibus
Cetera etiam Insuperioribus perenni Civitatis Insuperioribus
Insuperioribus perenni etiam Insuperioribus ad instanciam perenni Civ-
itatis sui ad eum Posse ad Officiam perenni Ca-
pitane Civitatis Bremensium etiam Insuperioribus
quous respondendum Insuperioribus Insuperioribus
Cetera Insuperioribus tanquam perenni Insuperioribus
Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus
acone Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus
Insuperioribus ad eandem omnia Insuperioribus Insuperioribus
perenni perennibus et alio Insuperioribus Insuperioribus
Causa Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus
Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus Insuperioribus
Regnum Insuperioribus Insuperioribus ad Insuperioribus
vel alij quibusvis Insuperioribus et legibus Insuperioribus

non differendū ad quætionem utrum primus Terræ Officij
 p̄sum Castrensis Premislensis Sellaonei sit non recipiens
 nullam morem Appellandi eamque Proignoni favore
 p̄missag omnia p̄sum simpliciter ut h̄m̄plian Quasidibus
 suspensioibz Fatalij Iuris p̄sum more Tomi Pollo
 Conventioibz et alijs omibz Iuris remedijs et defensionibus
 subterfugendo hanc p̄sum Invenit ut p̄missa mediantur.

**Venator Terra Sanocens
 et Niesmiastowska Roborant**

Comprensus p̄sum (oram Officijs Altijs p̄sum
 alij Castrensis Capitani Premislensibz Generosi
 Andreas de Boguzycie Boguski Venator Tomi
 Sanocensis ab una et Euphria de Muroz p̄sum
 sicut Generosi Samosus Powalski ad p̄sum
 secundam nuptiarum Generosi Joannis Krosniato
 offiij Conors legitima Cum eisdem Natis sui
 p̄sum p̄sum p̄sum ad altera p̄sum morie et Corpore
 re expensis a Tomi p̄sum Iudibus Iudicandi
 dicit suis quibus p̄sum et Comprensibus
 recedendo p̄sum auctem Jurisdictioni Castrensis Do
 missiōni quoad Altijs p̄sum utraque s̄ Cum Iudicibus
 p̄sum p̄sum sui generatōi omibus totaliter
 p̄sum inoprovando et subyicendo p̄sum Altijs p̄sum
 sicut ut p̄sum p̄sum recognoscunt et quibz illud
 suo p̄sum Reognobit Quia ip̄i s̄ ac suos
 p̄sum in et Super Bonis sui generatōi omibus

a Summis pecuniarj haberi et habendis manus et inuocari
 una p̄sum aliter ac p̄sum in scribere et obligari p̄sum
 p̄sum Inveniam Contractum inter se Regentes vandre
 p̄sum vasa et Conditionum, Et dicit in eadem Inveniam
 Conventum de Acto et datur huius p̄sum Una Cum
 Certo p̄sum Registro De Actum Confectam manu
 p̄sum eorundem Regentium et Generosi Joannis
 Krosniato p̄sum subscriptam et sigilli obriagnatam
 vandre viginti nullius p̄sum p̄sum p̄sum
 timoribus Invenit et singulis eisdem Invenit et Reges
 sui Conditionibz p̄sum Clausulis articulis Regentium
 et nexibz generatōi uniuersi p̄sum tenere Compere
 et exequi ac inuis labiliter observare omnibus et fin
 p̄sum illig Conventi tamen p̄sum quam in toto h̄m̄ p̄sum
 opus fuerit satisficere Inveniam p̄sum Cum Registro
 ad Inveniam p̄sum et Inveniam p̄sum
 ad p̄sum Inveniam et p̄sum vici p̄sum in toto re
 ferendo s̄ ut vandre viginti nullius p̄sum p̄sum
 p̄sum per p̄sum p̄sum Cum p̄sum vandre p̄sum
 s̄ non Comprensione p̄sum omnium et singulorū
 tam in parte quam in toto toti quod opus fuerit ac de
 vandre succumbendo Carerum p̄sum p̄sum p̄sum
 generatōi vandre s̄ et nos succubere vici Super Bonis sui
 generatōi vandre a Summis p̄sum haberi et habendis
 manus et inuocari una p̄sum aliter p̄sum ac p̄sum in
 scribere et obligant p̄sum Inveniam p̄sum
 Roborant et huius Altijs Castrensis et Altijs p̄sum
 p̄sum Premislensibus una decursam vandre Tomi sui
 7 diei h̄m̄